621

## QUÆSTIO L.

*De morte Christi.*

621

## INDEX DISPUTATIONUM ET SECTIONUM.

IX

## QUÆSTIO XLVI.

*De passione Christi.*

- Art. I. Utrum fuerit necessarium Christum pati pro liberatione humani generis. 515  
 Art. II. Utrum fuerit possibilis alius modus liberationis humanæ, quam passio Christi. 517  
 Art. III. Utrum fuerit aliquis convenientior ad liberationem humani generis. 518  
 Art. IV. Utrum Christus pati debuerit in cruce. 519  
 Art. V. Christus omnes passiones sustinuerit. 523  
 Art. VI. Utrum dolor passionis Christi fuerit major omnibus doloribus. 525

Art. VII. Utrum Christus passus fuerit secundum totam animam. 527

Art. VIII. Utrum tota anima Christi in passione frueretur fructione beata. 529

Art. IX. Utrum Christus fuerit convenienti tempore passus. 569

Art. X. Utrum fuerit convenienti loco passus. 571

Art. XI. Utrum convenienter fuerit Christum cum latronibus crucifigi. 575

Art. XII. Utrum passio Christi sit ejus divinitati attribuenda. 580

## QUÆSTIO XLVII.

- Art. I. Utrum convenienter fuerit Christum Judæis, et non Gentilibus prædicare. 449  
 Art. II. Utrum debuerit Judæis sine eorum offensione prædicare. 451  
 Art. III. Utrum omnia publice docere debuerit. 452  
 Art. IV. Utrum debuerit suam doctrinam scripto tradere. 454

Art. I. Utrum Christus fuerit ab alio occisus an a seipso. 594

Art. II. Utrum fuerit ex obedientia mortuus. 596

Art. III. Utrum Deus tradiderit Christum passioni. 597

Art. IV. Utrum convenienter Christum pati a Gentilibus. 599

Art. V. Utrum Christi persecutores eum cognoverint. 601

Art. VI. Utrum peccatum Christum crucifigendum fuerit gravissimum. 602

## QUÆSTIO XLVIII.

- Art. I. Utrum passio Christi causaverit nostram salutem per modum meriti. 606  
 Art. II. Utrum per modum satisfactionis. 607  
 Art. III. Utrum per modum sacrificii. 607  
 Art. IV. Utrum per modum redemptionis. 610  
 Art. V. Utrum esse Redemptorem sit proprium Christi. 611  
 Art. VI. Utrum passio Christi operata sit nostram salutem per modum efficientiae. 613

## QUÆSTIO XLIX.

- Art. I. Utrum per passionem Christi simus liberati a peccato. 614  
 Art. II. Utrum simus liberati e potestate Diaboli. 615  
 Art. III. Utrum simus liberati a poena peccati. 616  
 Art. IV. Utrum per passionem Christi simus Deo reconciliati. 617  
 Art. V. Utrum Christus sua passione aperuerit nobis januam cœli. 618  
 Art. VI. Utrum Christus per suam passionem meruerit exaltari. 620

Art. I. Utrum convenienter auditum fuerit testimonium paternæ vocis in transfiguratione. 506